Lindomar Rodrigo Brandão - Sim ; Clauclemir 
Zanco - Sim ; Rafael Celestrin - Sim ; Januário Koslinsld - Sim ; Joecir Bernardi - Não Votou 
; 2 - Projeto de Lei Ordinária nº 171 de 2021, Autoriza a abertura de crédito especial 
no orçamento do exercício de 2021, no valor de R$ 615.384,36 (seiscentos e quinze mil, 
trezentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos) e dá outras providências. - Obs.: 
Quórum Votação: Maioria Simples. Autor: Angela Padoan 2021 a 2024 - Prefeita e m 
exercício, Número de Protocolo: 2891, Processo: 171/2021, Turno: Segundo, Tipo: 
Nominal, Sim: 10, Não: